
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  14/2022 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

19/2022

24/01/2022

19/2022

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 24/01/2022

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  09/02/2022).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN720513                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - TAM: P,.M,G,GG
ADULTO
CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - em MALHA PV
(67%POLIESTER e 33% VISCOSE), com detalhes nas laterais frente a
costas na cor branca, víes embutido nos detalhes frente e costas na cor
vermelha, SERIGRAFIA: lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO
09 cm de largura, costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO
RAMOS-SC, de 20 cm de largura,  conforme desenho

Preço Unit. Máximo

28,0000 190,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN720614                                                                                                       CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - TAM: 10,12,14,16
JUVENIL
CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - em MALHA PV
(67%POLIESTER e 33% VISCOSE), com detalhes nas laterais frente a
costas na cor branca, víes embutido nos detalhes frente e costas na cor
vermelha, SERIGRAFIA: lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO
09 cm de largura, costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO
RAMOS-SC, de 20 cm de largura,  conforme desenho

26,0000 220,000

UN720715                                                                                                       CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - TAM: 02,04,06,08 -
INFANTIL
CAMISETA MANGA CURTA AZUL MARINHO - em MALHA PV
(67%POLIESTER e 33% VISCOSE), com detalhes nas laterais frente a
costas na cor branca, víes embutido nos detalhes frente e costas na cor
vermelha, SERIGRAFIA: lado esquerdo peito: BRAZÃO DO MUNICIPIO
09 cm de largura, costas: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-CELSO
RAMOS-SC, de 20 cm de largura,  conforme desenho

22,1100 190,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


